



p. o. Zastępcy Prezesa
Aneta Burghardt

Wykonawcy

Wasze pismo znak:

Data: Nasz znak:

Data:

ZP.107.DPIZP.2610.18.2023.ZA

08 sierpnia 2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodów osobowych wraz z ubezpieczeniem na potrzeby ARiMR”.

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

Pytania dotyczą części nr 1-5.

PYTANIE 1.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z nadwoziem 5-drzwiowym, z homologacją samochodu typu kombi?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 2.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem o mocy 61,8 kW (84KM)?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

Pytania dotyczą części nr 6

PYTANIE 3.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez poduszki chroniącej kolana kierowcy?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z lusterkiem wewnętrznym elektrochromatycznym, ale bez lusterka z czujnikiem wilgotności?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 5.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego rozstaw osi wynosi 2650 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 6.

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego szerokość bez lusterek wynosi 1800 mm, a z lusterkami przekracza wymagane 1820 mm?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że nie zmienia treści SWZ.

PYTANIE 7.

Celem przedstawienia najkorzystniejszej dla Państwa oferty ubezpieczenia niezbędny jest nam uzupełniony i podpisany przez Państwa załączony dokument. Uprzejma prośba o jego uzupełnienie, podpisanie o odesłanie.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami Rozdz. I.1. pkt 2 SWZ przedmiotem prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia jest zakup fabrycznie nowych, nienoszących śladów uprzedniego użytkowania samochodów osobowych wraz z ubezpieczeniem o parametrach techniczno-eksploatacyjnych opisanych w SWZ. Jak zatem wynika z postanowień SWZ przedmiotem zamówienia nie jest nabycie usługi ubezpieczenia pojazdów (ani żadnego innego zakresu ubezpieczenia), lecz nabycie pojazdów, które posiadają ubezpieczenie w zakresie opisanym i wymaganym przez Zamawiającego postanowieniami SWZ. To rolą Wykonawcy jest taki dobór ubezpieczenia, aby spełniało ono wymagania Zamawiającego. Z uwagi na wskazane okoliczności nie jest możliwe zawieranie przez Zamawiającego z podmiotami trzecimi żadnych umów, których celem byłoby świadczenie usług brokerskich.


p.o. ZASTĘPCA PREZESA

Aneta Burghardt